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Läsnä 
Varsinainen jäsen  varajäsen 
Eila Parviainen, puheenjohtaja Marko Kiiveri 
Anne Antila (kokouksen sihteeri) Anne Kosonen 
Kaisa Partanen  Lassi Koivuniemi 
Tiina Valonen 
 
1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
Eila Parviainen avasi kokouksen todeten sen päätösvaltaiseksi. Kokous oli jäsenten pyynnöstä kutsuttu 
pikaisesti koolle syyskuun lopun infotilaisuuden herättämästä tarpeesta keskustella esitetyistä 
säästölinjauksista lähipalvelualueneuvostona. Virkamiehiä ei ollut kutsuttu. Todettiin, että kuitenkin voidaan 
tehdä kokouksesta virallinen muistio ja lähettää se tiedoksi viranhaltijoille. 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Anne Antila ja esittäydyttiin kaikille. 
 
2. Kunnan säästötoimet kuntakeskuksen lähipalvelualueen näkökulmasta 
Kunnanvaltuustolle esitettävät säästötoimet ovat herättäneet kuntalaisten keskuudessa laajaa keskustelua. 
Taustalla on viime kevään tilannettakin heikommat ennusteet, jotka vaativat oletettua jyrkempiä toimia. 
Lähipalvelualueneuvostojen jäsenille järjestettiin aiheesta infotilaisuus 28.9. mutta siellä ei ollut 
mahdollisuutta laajempaan keskusteluun. 
 
Keskustelun jälkeen päätettiin kirjata kannanottona seuraavat näkökulmat tuleviin säästöesityksiin: 
+ tekninen toimi: 
katuvalojen sammuttaminen sekä aurauksen vähentäminen voivat vähentää turvallisuutta ja aiheuttaa 
enemmän haittaa kuin hyötyä. Myöhennetty auraus voi johtaa ongelmiin työmatkaliikenteessä sekä 
kevytliikenneväylillä. Katuvalaistuksen vähentäminen lisää ilkivallan aiheuttamia haittoja sekä tuo 
turvattomuutta pimeään aikaan liikkuville. 
 
+ sivistystoimiala:  
sivistyslautakunnassakin istuva Tiina Valonen korosti, että sivistystoimi on jo säästänyt viime vuosina noin 
7,5 miljoonaa euroa. Nyt valitut säästötoimet ovat lautakunnan mielestä paras tarjolla olevista huonoista 
vaihtoehdoista. Asukkaiden edustajat halusivat korostaa, että koulujen rakennemuutoksessa (lisää oppilaita 
5.-6. luokilta kuntakeskukseen) pitäisi huomioida kuntakeskuksen viihtyisyys ja turvallisuus niin oppilaille kuin 
asukkaille. Esimerkiksi huolta herätti kuljetusoppilaiden mahdollinen kyytien odottelu, liikkuminen 
kauppatiloissa ja koulujen välillä (koulurajojen ulkopuolella voi helpommin esiintyä kiusaamista, häirintää ym. 
negatiivista toimintaa) ja muutenkin turhan aikaisin nuorisokulttuurin vaikutuspiiriin joutumisen. Lisäkuluja 
toisi mm. mahdollinen erikoisluokkien, kuten kotitalous / fysiikka-kemian tilatarve.  
On myös tarkkaan selvitettävä, kannattako koulujen koon kasvattaminen vai tuleeko siitä uusia ongelmia. 
Nykyisin Salpakankaan koulu ja yläaste ovat ilmeisesti hyvin toimivia kouluyhteisöjä, joten muutoksia on 
tarkoin harkittava ja asioita selvitettävä. 
 
Kuntakeskuksen lähipalvelualueneuvosto piti ensiarvoisen tärkeänä, että Salpakankaan koulun 
peruskorjaukseen tartutaan ripeästi.  
 
Lisäksi kokous toi ilmi huolensa vapaaehtoisen leikkitoiminnan supistuksista, sillä se voi johtaa muihin 
ongelmiin, tai lisätä kustannuksia subjektiivisen päivähoidon käyttöoikeuden laajemmassa käytössä. Tässä 
suhteessa ei kenties voida olla kokonaan seurakunnan ja kolmannen sektorin palvelujen varassa. 
 
3. Muut asiat 
 
+ Lisää tietoa ja mahdollisuus aidosti vaikuttaa 
Kuntakeskuksen lähipalvelualueneuvosto haluaa tähdentää, että neuvostoja perustettaessa niiden tärkeänä 
roolina pidettiin tiedon jakamista ja toimimista yhdyssiteenä asukkaiden ja valtuuston välillä. Nyt asiat on 
esitetty päätettäviksi niin nopealla aikataululla, että ei ole ehditty kunnolla kutsua asukkaita mukaan 
kuulemiseen tai osallistumiseen. Toimintamallia on kehitettävä todellisen vuoropuhelun suuntaan. 
 



+ Asukasillat ja muut aktiviteetit 
Päätettiin ehdottaa virkamiehille, että lähipalvelualueilla otettaisiin käyttöön teemalliset asukasillat. 
Kuntakeskuksen kohdalla tapaamispaikkana voisi olla kirjasto. Eri teemoja voisivat olla sivistystoimi, 
tekninen toimi ml. ympäristöasiat, Oiva ym. Asukkaiden kuulemisen lisäksi olisi hyvä myös kertoa kunnan 
tulevista suunnitelmista. Kuntakeskuksen ensimmäinen asukasilta voisi olla jo marraskuun loppupuolella 
sivistystoimen isännöimänä. 
  
Yhtenä toimintamuotona voisivat olla erilaiset talkoot, esimerkiksi lähisuppien (kuntakeskus, Piiparin takana) 
siivoustalkoot yhteistyössä eri yhdistysten kanssa.  
 
4. Kokouksen päättäminen 
Päätettiin, että pöytäkirja menee ensin hyväksyttäväksi osallistujille ja sitten tiedoksi Harri Lemolalle sekä 
toimialajohtajille. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.15. kiittäen asiallisesta ja monipuolisesta 
keskustelusta 
 
 
Vakuudeksi   Eila Parviainen  Anne Antila 
  puheenjohtaja  kokouksen sihteeri 


